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En bus
Per te ardhur me autobuz duhet te 
merrni linjen 2  ndalesa 1 ne hyrje te 
spitalit. 
Mundesia e dyte per te ndaluar eshte  
ndertesa e verdhe me emrin Tempo .

Tek karta me figure keni :

La PASS, Plani i vendndodhjes per 
takimet ne urgjence pass ose vendi i 
vaksinimit.

Albanais / Shqiptare



Per personat ne veshtiresi  
per mjekim

Ne mungese dokumenti 
shendetesie ose persona te 

sapoardhur ne france qe kerkojne 
azil.



Per te pasur nje takim me 
nje asistente sociale, nje 
mjek ose nje infermiere.

Per tju ndihmuar :
•	 organisimin e mjekimeve 
•	 per tju ndihmuar me trajtimin 

e ilaceve 
•	 per tju ndihmuar ne te drejtat 

sherbimit shendetesor 
•	 per tju orientuar tek mjeket e 

familjes ,asistentet sociale dhe 
shoqatat


Per te marre nje takim duhet te 

merrni ne telefon ne ditet – 
e hene-e marte –e enjte –e 

premte 

nga ora 09h00 deri ne
oren 13h00 ne

numrin e telefonin  
04.74.45.40.07


